
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 9 Runden
Modus alle volle Distanz

Bester Lauf SPINDLER Thomas 9,00 R Lauf: 10 Spur: 4

Bahndaten
Name Min-Zeit Masstab
TheSixSenses 9 24

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit

1 SPINDLER Thomas 54 11:50.88 13,164 12,229
2 MITTERMEIER Kurt 54 11:52.81 13,2 12,567
3 MAYR Günter 54 12:17.98 13,666 12,825
4 BARTUSCH Walter 54 12:21.68 13,735 12,887
5 Kammhuber Benedikt 54 12:54.88 14,35 13,198
6 OTTO Robert 54 13:22.01 14,852 13,423
7 Poul Sebastian 54 13:22.65 14,864 13,334
8 Kadubec Mario 54 13:53.43 15,434 13,762
9 Bartusch Fabian 54 14:25.40 16,026 14,379

10 Poul Rudi 54 14:56.87 16,609 15,095

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit

1 SPINDLER Thomas 54 11:50.88
2 1 9 2:02.38
4 3 9 1:55.30
6 5 9 2:00.80
8 6 9 1:59.97

10 4 9 1:51.25
12 2 9 2:01.15

2 MITTERMEIER Kurt 54 11:52.81
2 4 9 1:54.25
4 2 9 1:57.61
6 1 9 1:57.67
8 3 9 1:56.15

10 5 9 2:03.25
12 6 9 2:03.87

3 MAYR Günter 54 12:17.98
2 3 9 1:58.15
4 5 9 2:09.32
6 6 9 2:04.25
8 4 9 1:57.43

10 2 9 2:07.09
12 1 9 2:01.72

4 BARTUSCH Walter 54 12:21.68
2 2 9 2:00.99
4 1 9 2:00.53
6 3 9 1:57.25



8 5 9 2:04.02
10 6 9 2:03.41
12 4 9 2:15.46

5 Kammhuber Benedikt 54 12:54.88
1 2 9 2:11.80
3 1 9 2:05.59
5 3 9 2:01.35
7 5 9 2:13.98
9 6 9 2:17.02

11 4 9 2:05.11

6 OTTO Robert 54 13:22.01
1 1 9 2:21.83
3 3 9 2:05.87
5 5 9 2:25.14
7 6 9 2:11.04
9 4 9 2:02.69

11 2 9 2:15.41

7 Poul Sebastian 54 13:22.65
2 5 9 2:17.94
4 6 9 2:19.73
6 4 9 2:08.74
8 2 9 2:19.03

10 1 9 2:09.22
12 3 9 2:07.97

8 Kadubec Mario 54 13:53.43
1 3 9 2:08.31
3 5 9 2:17.90
5 6 9 2:33.79
7 4 9 2:08.25
9 2 9 2:18.91

11 1 9 2:26.25

9 Bartusch Fabian 54 14:25.40
1 4 9 2:13.80
3 2 9 2:15.85
5 1 9 2:20.10
7 3 9 2:18.22
9 5 9 2:32.98

11 6 9 2:44.43

10 Poul Rudi 54 14:56.87
1 5 9 2:26.99
3 6 9 2:38.12
5 4 9 2:28.40
7 2 9 2:29.94
9 1 9 2:29.70

11 3 9 2:23.71

Zeit
Rang Name

1 SPINDLER Thomas



LaufNr 2 4 6 8
SpurNr 1 3 5 6
Runde

1 13,14 12,745 13,818 13,298
2 12,736 12,498 13,61 13,331
3 12,735 12,46 13,458 15,686
4 12,59 12,407 13,33 13,077
5 16,373 12,481 13,202 13,122
6 16,339 12,404 13,111 12,822
7 12,749 12,528 13,296 12,87
8 12,81 14,618 13,283 12,764
9 12,718 12,688 13,301 12,795

2 MITTERMEIER Kurt
LaufNr 2 4 6 8
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 12,922 13,524 13,51 13,051
2 12,584 13,029 13,283 12,902
3 12,586 12,989 13,107 12,816
4 12,567 12,976 12,883 12,802
5 12,571 12,902 12,846 12,894
6 12,69 12,968 12,981 13,005
7 12,711 12,885 13,013 12,804
8 12,726 13,047 12,859 12,846
9 12,632 12,967 12,914 12,827

3 MAYR Günter
LaufNr 2 4 6 8
SpurNr 3 5 6 4
Runde

1 13,297 16,401 13,915 13,403
2 12,965 13,986 13,445 12,985
3 12,894 13,785 13,485 13,06
4 12,92 13,997 13,705 13,062
5 13,096 13,715 16,069 12,945
6 12,871 15,59 13,352 13,088
7 13,934 13,822 13,429 12,863
8 12,919 13,993 13,231 12,911
9 12,977 13,697 13,303 12,825

4 BARTUSCH Walter
LaufNr 2 4 6 8
SpurNr 2 1 3 5
Runde

1 13,55 13,855 13,134 13,944
2 13,125 13,133 13,002 13,653
3 13,298 13,045 12,904 13,804
4 13,334 12,995 13,03 13,733
5 13,442 13,002 12,964 13,801
6 13,422 12,972 13,025 13,665
7 13,554 12,974 12,943 13,605
8 13,597 13,139 13,018 13,804
9 13,462 15,172 12,999 13,76

5 Kammhuber Benedikt



LaufNr 1 3 5 7
SpurNr 2 1 3 5
Runde

1 17,707 13,793 13,681 19,399
2 14,379 13,463 13,351 13,945
3 14,25 15,666 13,321 13,938
4 14,252 14,309 13,253 16,36
5 14,055 13,892 13,622 14,171
6 14,141 13,608 13,445 13,916
7 14,142 13,513 13,533 14,095
8 14,164 13,513 13,557 13,851
9 14,459 13,581 13,397 13,948

6 OTTO Robert
LaufNr 1 3 5 7
SpurNr 1 3 5 6
Runde

1 15,431 13,954 18,176 14,08
2 15,068 13,528 20,155 14,135
3 15,195 13,423 14,85 13,737
4 18,629 17,228 14,427 13,837
5 15,397 13,664 19,565 14,094
6 15,552 13,442 14,299 13,921
7 15,476 13,426 14,584 19,056
8 15,417 13,503 14,511 13,94
9 15,309 13,467 14,344 13,931

7 Poul Sebastian
LaufNr 2 4 6 8
SpurNr 5 6 4 2
Runde

1 14,452 14,395 17,613 14,216
2 16,766 14,061 13,679 14,037
3 14,326 14,452 13,896 14,276
4 14,561 17,398 13,887 17,028
5 14,5 18,035 13,876 20,68
6 18,862 14,776 13,809 14,608
7 14,727 16,323 13,91 14,753
8 14,912 14,852 13,962 14,696
9 14,563 15,064 13,825 14,485

8 Kadubec Mario
LaufNr 1 3 5 7
SpurNr 3 5 6 4
Runde

1 14,116 15,572 16,814 15,069
2 13,887 15,141 16,786 14,182
3 13,762 15,393 16,957 14,029
4 14,07 15,06 16,816 13,856
5 13,96 15,043 21,694 14,282
6 14,243 14,981 16,132 13,899
7 14,154 15,372 15,951 14,198
8 14,882 15,421 16,355 14,324
9 14,923 15,544 15,977 14,001

9 Bartusch Fabian



LaufNr 1 3 5 7
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 15,44 15,54 15,128 17,951
2 14,792 14,895 17,559 14,787
3 14,655 15,414 15,836 14,576
4 14,808 14,745 15,409 14,664
5 14,817 15,257 15,374 14,393
6 14,555 15,278 15,153 14,379
7 14,626 14,846 14,811 17,336
8 14,837 14,861 14,785 14,839
9 14,903 14,682 15,754 14,972

10 Poul Rudi
LaufNr 1 3 5 7
SpurNr 5 6 4 2
Runde

1 18,394 20,166 16,583 16,794
2 15,49 16,792 15,876 15,894
3 15,46 16,939 18,924 19,861
4 15,562 17,277 16,037 15,747
5 15,561 17,162 16,814 15,573
6 15,326 17,031 16,497 16,041
7 18,659 19,485 15,433 15,423
8 16,21 16,475 15,847 18,381
9 15,928 16,502 16,018 15,941

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

SPINDLER Thomas 122,39 121,15 115,31 111,26
MITTERMEIER Kurt 117,67 117,62 116,16 114,25
MAYR Günter 121,72 127,1 118,15 117,43
BARTUSCH Walter 120,53 121 117,25 135,46
Kammhuber Benedikt 125,6 131,8 121,36 125,11
OTTO Robert 141,84 135,41 125,88 122,69
Poul Sebastian 129,23 139,04 127,97 128,74
Kadubec Mario 146,25 138,91 128,31 128,26
Bartusch Fabian 140,1 135,85 138,23 133,81
Poul Rudi 149,7 149,94 143,72 148,4

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

SPINDLER Thomas 12,59 12,56 12,404 12,229
MITTERMEIER Kurt 12,846 12,885 12,802 12,567
MAYR Günter 13,143 13,092 12,871 12,825
BARTUSCH Walter 12,972 13,125 12,904 13,117
Kammhuber Benedikt 13,463 14,055 13,253 13,198
OTTO Robert 15,068 13,79 13,423 13,427
Poul Sebastian 13,889 14,037 13,334 13,679
Kadubec Mario 14,991 14,16 13,762 13,856
Bartusch Fabian 14,785 14,682 14,379 14,555
Poul Rudi 15,82 15,423 15,095 15,433



Lauf Spur in Runde Auto
10 4 5  
2 4 4  
8 4 9  

10 6 3  
11 4 3  
3 3 3  

12 3 3  
1 3 3  
7 3 6  

11 3 3  

Ø Bestzeit in Runde

13,164
12,59 4

12,404 6
13,111 6
12,764 8
12,229 5
12,56 6

13,2
12,567 4
12,885 7
12,846 5
12,802 4
13,467 5
12,812 4

13,666
12,871 6
13,697 9
13,231 8
12,825 9
13,092 2
13,143 8

13,735
13,125 2
12,972 6
12,904 3



13,605 7
12,887 3
13,117 3

14,35
14,055 5
13,463 2
13,253 4
13,851 8
13,858 8
13,198 3

14,852
15,068 2
13,423 3
14,299 6
13,737 3
13,427 4
13,79 3

14,864
14,326 3
14,061 2
13,679 2
14,037 2
13,889 7
13,334 3

15,434
13,762 3
14,981 6
15,951 7
13,856 4
14,16 7

14,991 2

16,026
14,555 6
14,682 9
14,785 8
14,379 6
15,234 3
15,774 5

16,609
15,326 6
16,475 8
15,433 7
15,423 7
15,82 1

15,095 3



10 12
4 2

12,456 12,808
12,322 12,702
12,344 12,573
12,268 12,747
12,229 12,715
12,302 12,56
12,391 12,592

12,4 12,611
12,287 19,606

10 12
5 6

13,878 17,325
13,522 13,142
13,579 12,967
13,599 12,812
13,467 15,383
13,496 13,062
14,083 13,007
13,641 12,935
13,668 12,991

10 12
2 1

13,475 13,998
13,092 14,04
17,198 13,506
13,293 13,306
13,257 13,345
13,369 13,333
13,454 13,3
16,231 13,143
13,384 13,443

10 12
6 4

13,231 29,527
13,096 13,142
12,887 13,117
13,021 13,205
13,077 13,328
13,073 13,186
17,963 13,134
13,376 13,221
13,476 13,281



9 11
6 4

15,727 13,744
16,749 13,201
16,041 13,198
14,743 13,483
14,634 13,497
14,203 13,369
14,077 13,61
13,858 13,383
16,722 17,344

9 11
4 2

13,787 17,627
13,502 16,108
13,623 13,79
13,427 16,519
13,563 14,06
13,57 13,89

13,624 13,844
13,701 15,314
13,622 13,933

10 12
1 3

14,188 17,711
16,125 13,808
14,283 13,334
14,42 13,612

13,912 13,69
13,921 13,696
13,889 13,648
13,941 14,103
14,221 13,976

9 11
2 1

15,005 15,268
14,956 14,991
14,211 15,154
14,734 20,217
17,603 15,504
15,772 15,109
14,16 19,165

17,544 15,445
14,448 15,071



9 11
5 6

15,527 16,253
15,369 16,051
15,234 18,608
19,519 16,309
15,395 15,774
17,747 17,624
15,928 29,673
19,768 17,328
18,133 16,463

9 11
1 3

15,82 15,226
18,671 15,232
17,243 15,095
16,551 15,153
15,953 15,579
16,461 15,426
15,873 15,344
16,397 15,237
16,356 20,958

5 6
120,81 119,97
123,25 123,87
129,32 124,26
124,02 123,41
133,99 137,03
145,15 131,05
137,94 139,74
137,9 153,8

152,98 164,44
146,99 158,13

5 6
13,111 12,764
13,467 12,812
13,697 13,231
13,605 12,887
13,851 13,858
14,299 13,737
14,326 14,061
14,981 15,951
15,234 15,774
15,326 16,475


